中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]推荐温馨提示标语如何写(3篇)
来源：网络  作者：落花无言  更新时间：2024-09-13
推荐温馨提示标语如何写一您好！首先衷心感谢您一直以来对我园工作的关心支持和帮助！在这金秋十月，我们即将迎来这举国欢庆的日子—国庆节，为了让您和孩子度过一个充实平安的假期，现把放假时间安排及注意事项通知如下，敬请家长配合做好孩子的监护、教育工...
推荐温馨提示标语如何写一
您好！首先衷心感谢您一直以来对我园工作的关心支持和帮助！在这金秋十月，我们即将迎来这举国欢庆的日子—国庆节，为了让您和孩子度过一个充实平安的假期，现把放假时间安排及注意事项通知如下，敬请家长配合做好孩子的监护、教育工作。
金秋十月，举国同庆！根据国务院办公厅《关于20xx年国庆节假日安排的通知》精神，我园现将20xx年国庆节放假安排通知如下：
10月1日-10月7日放假7天
10月8日（周五）正常入园
假期温馨提示
国庆假期是家人团聚、放松身心的假日，也是培养孩子的爱国情怀、增进亲子情感的好时机。为了确保孩子度过一个“健康、安全、愉快、有意义、文明”的节日，我们特向您温馨提示：
疫情防控
1、疫情还未完全结束，我们仍需继续防控，不前往高中风险地区或封控管理地区，加强自我防护。
2、不参加大规模聚集聚会，坚持戴口罩、勤洗手，保持社交距离，不扎堆、不聚集，做好个人健康监测。
爱国教育
国庆节是教育孩子爱国的最好时机爱国教育应当从娃娃抓起，让他们自小就树立和养成爱国主义观念，并身体力行做到热爱祖国，珍爱和平。
合理安排时间
1、请科学合理安排幼儿假期作息时间保持健康有序的一日生活常规；注意动静交替，多带领孩子参加各项有益的活动。
2、鼓励孩子在家中参与家务劳动做自己力所能及的事，并能协助成人为别人服务，提高孩子的自理能力和责任意识。
3、每天安排不少于1小时的户外运动，可以让孩子练习某项体育技能，如拍球、跳绳等活动。
交通安全
1、注意幼儿的交通安全，不让幼儿独自过马路或在街上乱跑。过马路不闯红灯，要左右看。
2、行走时不要东张西望或边走边玩，在雾、雨天，最好穿着色彩鲜艳的衣服，坐车时不要将头手伸出车窗外。
3、教育孩子右边下车，注意后面的车辆和行人。不让孩子坐副驾驶，不让孩子在车上走来走去，切忌不让孩子独自一人留在车内。
严防拐骗
1、不给陌生人开门，教孩子从猫眼看清来的人是谁；不独自一人外出，逛商场或旅游等不乱跑；不随便和陌生人说话，不吃陌生人给的东西，不跟陌生人走。
2、和爸妈走散，找警察、保安、广播室、商场工作人员等；记住家庭地址和爸爸妈妈的电话号码。
3、让孩子牢记防拐防骗的儿歌，如：
陌生人，给吃的，不要拿，不要吃；
陌生人，来搭讪，不说话，转身走；
陌生人，抱你走，抓住栏杄不松手。
居家安全
1、不让孩子独自一人在家，以防发生意外事故；不攀爬阳台、门窗或其它高处，防止跌落。
2、不玩插座和开关，以防触电。不用湿手触摸电器，不用湿布擦拭电器。不玩电源插头插座，更不用手或导电物伸进电源插座內。
3、不玩打火机和点着的蚊香，以防烫伤或引起火灾。不在火源附近或高压线下玩耍。不玩火，如火柴、打火机、蜡烛等。教给孩子火灾自救知识，如用湿毛巾捂住口鼻逃离。
4、不玩尖锐或易碎的物品，以防割伤划伤戳伤；热水壶要放在孩子够不着的地方，以防烫伤。
调整作息
提前1-2日提醒孩子即将开学，调整好心态与作息，尽量避免出现后入园焦虑、哭闹、疲乏等现象
尊敬的各位家长，让我们一起行动起来，为孩子的安全保驾护航，让孩子度过一个安全而有意义的假期。同时，也请各位家长督促孩子合理安排学习和生活，让这个国庆假期变得更加充实。最后，双语幼儿园全体教职工祝各位家长与宝宝们国庆假期愉快和谐、幸福安康！
推荐温馨提示标语如何写二
13. 有梦的天空才绚烂，有家的寝室才温馨。
14. 七彩之屋，爱的小屋，文明与爱溢满我们的小屋。
15. 青春的＇舞台，放飞炙热的梦想；青春的雀跃，绽放无尽的喜悦。
16. 青春的乐园，塑造温暖的港湾。
17. 爱护公共设施，提高自我修养。
18. 严以律己，宽以待人。
19. 为了我们的健康，垃圾请不要乱扔。
20. 为了我们大家的生存，请节约用水。
21. 温馨——家的色调；和蔼——家的旋律；爱——家的主题。
22. 寝室文明有风采，共创和谐好家园家园。
23. 寝室虽小藏九州精英，文明点滴显个人品位。
24. 寝室是我家，我家是寝室，我爱我的家，我的家爱我。
推荐温馨提示标语如何写三
1、以热心换真心，以微笑换满意。
2、宝贝接送人常情，学校门口别乱停孩童虽小心里明，如此带头不可行
3、珍惜现有能源，保有未来资源
4、谁也不能随随便便成功，它来自彻底的自我管理和毅力
5、献出你的爱心，共创温馨家园。
6、奉献一片温馨，迎来八方贵宾。
7、文明创建我参与，文明成果我受益。
8、节约用电珍惜能源，爱护地球你我责任
9、小区是个大家庭、和谐相处好邻居
10、若要冷气耗电少，温度适当设定好
11、增强文明意识，养成卫生习惯，保护生态环境。
12、动手做节能，环保又省钱
13、春夏秋冬四季行，温馨服务薄荷青。
14、行车一走神，事故敲你门
15、带十分小心上路，携一份平安回家
16、踏破青毡可惜，多行数步何妨
17、说文明话，办文明事，做文明人，创文明城。
18、不要用物体或身体长时间强行挡住电梯门
19、开车路上马大哈，随时随地把命搭
20、助人为乐，人乐我乐，与人方便，自己方便。
21、楼上楼下多理解，互敬互让少烦恼。
22、节能解危机，地球有转机
23、注意个人卫生，如厕后请洗手
24、礼貌待人，微笑待人，真诚待人。
25、讲究卫生，保护环境，传播文明，共创和谐
26、创建连着你我他，文明城市靠大家。
27、多一点理解，担一份责任，献一抹光亮，度一段艰辛
28、全体人民一齐来，节约能源做环保
29、争做环保卫士，共建绿色校园
30、纸篓胃口小报纸不乱喂
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！